Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación

11001410500720180019300 Ejecutivo Victor Manuel Murillo Administradora 
Colombiana De 
Pensiones 
(Colpensiones)

10/05/2023 Auto Ordena - La Entrega 
Del Título Deposito 
Desmaterializado No. 
400100008691809, Por 
Valor De Quince Mil Pesos 
(15.000), A Favor De La 
Administradora Colombiana 
De Pensiones 
Colpensiones, Identificada 
Con Nit No 900.336.004-7, 
Lo Anterior Con Abono A 
La Cuenta De Ahorros Del 
Banco Agrario No 
403603006841 A Nombre 
De La Entidad Demandada.

En la fecha